прикАз

От 12 февраля 2020 г. Jф 9_б
с. Майма

о внЕсЕнии измЕнЕниЙ в приItлз
ОТ 15 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА М 3-б кОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕСIНЯ ЦЕЛЕЙ, НЛ
которыЕ
суБсидии

ПРЕДОСТЛВЛЯЮТСЯ
МУНИЦИПАЛЪНЫМ

БюдхtЕтным и лвтономнъIм
уqрЕх{дЕниям нл иныЕ цЕли, нЕ
СВЯЗЛННЪIЕ С ВОЗМЕЩЕНИЕМ
НОРМЛТИВНЪIХ злтрлт нл
выполнЕниЕ fuIуниципл]Iъного
3А,,ЩАНИЯлl

В соответствии с положением статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

ВНеСТИ В Приказ Ns 3-б от 15.01 .2020 года <Об утверждении перечня целей,
на которые предоставляются субсидии муницип€lльным бюджетным и
автономным r{реждениям на иные цели, не связанные с возмещением
норматиВных затРат на выполнение мунИцип€tльного заданиrI) следующие коды
бюджетной классификации расходов бюджета:

1. Внести в <<перечень целевых субсидий> следующие изменения
ополнениrI ):

L|елевая субсидия Код по
классификации

расходов бюджета

Нормативный правовой акт
наименование Код наименование Джа Номер

1 2 J 4 5 6

Мероприятия,
проводимые в

рап{ках
республиканских

целевьtх програNIм
и муниципальньD(

целевьIх программ,
IIе вкJIючаемые в
муниципальное

задание

074004 0741070I10з4р24
9lп0l465

постановление
Администрации МО

<Майминский район) "Об
утверждеЕии Порядка
определ9ния объема и

условий предоставлеЕIбI
субсидий из бюджета

муниципального
образования кМайминский

район> муIIицип€rльным
бюджетньпл и автоЕомным

учреждениям на иные
цели))

30
августа
2018 г.

156

074972 0741070l10з4р24
9|п0l46512972

0]490| 07410702l0з4024
5800l61212901

055901 055/0801/033041
0000l612290]I

074004 07410702103402S
4100lбI2

0749з0 07410702l03402S
4100l6|2129з0

Расходы на
каrrитальный и

текущий ремоЕт,
не включаемые в

нормативные
затраты, связtlнные

055001 055/0801/033041
0000/612

с выполнением
муниципt}льного

задания, в том
числе по

исполнительным
листаI\{

055001 055/1 1,02103]'02I
0000/612

Осуществление
капитальньD(
вложений в

объекты
муниципа.шьной
собственности, в
цеJUIх создания в

субъектах РФ
ДОШОЛНИТОЛЬНЬIХ
мест для детей в

возрасте от 2
месяцев до 3 лет в
образовательньIх

организациях,
осуществJUIющих
образовательную
деятельЕость по
образовательЕым

ПРОГРаММаN,l

ДОШКОЛЬЕОГО
образования в

рап{ках
национаJIьного

IIроекта
кСодействие

заIUIтости женпц.Iн

- созданио условий
ДОШКОЛЬЕОГО

образования для
детей в возрасте до

тDех лет))

р22972 0741070l10з4р24
9lп0l46512972

р220|2 0741070tl0з4р24
91п0/465

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставJuIю за собой.

начальник Т.С. Агеева